
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:             /QĐ-SGTVT-TC 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ đi học lớp bồi dưỡng 

 Ngạch chuyên viên chính 

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giao thông vận tải được 

quy định tại Quyết định số 44/2018/QĐ-UBND ngày 27/11/2018 của UBND tỉnh 
Hà Tĩnh; 

Căn cứ Nghị quyết 130/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về Quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công 
chức, viên chức; 

 Căn cứ Thông báo 30-TB/TCTTP ngày 16/6/2020 của Trường Chính trị 

Trần Phú về thông báo nhập học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính khóa 
20; 

 Xét đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay cử ông: Nguyễn Trần Thông – Phó Chánh Văn phòng Sở 

Giao thông vận tải Hà Tĩnh tham gia lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính 

khóa 20.  

 Thời gian: Học vào các ngày thứ 7, Chủ nhật hàng tuần. Khai giảng vào 

lúc 07h30 ngày 20/6/2020. 

 Địa điểm: Trường Chính trị Trần Phú Hà Tĩnh.  

 Điều 2. Cá nhân bố trí thời gian đi học đầy đủ, phải chấp hành lệnh điều 

động thực hiện nhiệm vụ khi có yêu cầu và được hưởng các chế độ theo quy 

định hiện hành (nếu có); Báo cáo kết quả học tập với Văn phòng khi kết thúc 

khóa học. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn và cá nhân ông 

Nguyễn Trần Thông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

   

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Trường Chính trị Trần Phú; 

- Lưu: VT, TC. 

 GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

Lương Phan Kỳ 

 


		kylp.sgt@hatinh.gov.vn
	2020-06-18T13:53:59+0700


		2020-06-18T15:04:39+0700


		2020-06-18T15:04:52+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-06-18T15:05:34+0700




